
平成２９年度 福島県立大笹生支援学校教育活動後援会 総会報告 

 

 初夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  さて、今年度の総会を去る６月２０日に開催いたしました。多数の役員の皆様と会員参加の中、

平成２８年度事業報告、決算報告および平成２９年度事業計画、予算案等の議案が満場一致で承

認されましたことをご報告いたします。また、規約に基づき今年度は役員改選を行いました。前

回に引き続き、今回も企業主様や元裁判所調査官様、そして新たに福島法人会青年部会様にも理

事としてご支援いただけることになりました。また、引き続き県議会議員様に顧問をお願いでき

ることとなりました。皆様の幅広い立場・視点からのご意見をいただき、今後も本校の更なる発

展を目指していきたいと考えております。 

今年度も本校児童生徒の活動がより一層充実するよう、計画に基づきまして各事業を行ってい

きたいと考えておりますので、ご理解とご協力を心よりお願い申し上げます。また、教育活動後

援会の具体的な活動につきましては、本校ホームページにおいて定期的に報告してまいりたいと

考えておりますので、是非ご覧いただきたいと思います。 

 

《本年度総会の一場面です》 

 佐藤副会長あいさつ 総会の様子 

新たに役員をお願いする皆様 

引き続き役員をお願いする皆様 


